K převzetí zboží a k podpisu Protokolu o převzetí předmětu koupě je oprávněn: 

za prodávajícího: Ing. Josef Vůjtěch,  

za kupujícího:      Michal Santo,  

3. Kupní cena 
3.1. Kupní cena je cenou smluvní, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a činí: 

Cena bez DPH 412 300 Kč 

(slovy: čtyři sta dvanáct tisíc tři sta korun českých) 

DPH    86 583 Kč 

(slovy: osmdesát šest tisíc pět set osmdesát tři korun českých) 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Cena včetně DPH 498 883 Kč 
(slovy: čtyři sta devadesát osm tisíc osm set osmdesát tři korun českých) 

(dále jen „kupní cena“) 

3.2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu koupě, zejména náklady 
na pořízení předmětu koupě včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu předmětu koupě 
do místa plnění včetně případných nákladů na manipulační mechanismy, náklady na instalaci a